2025年２月21日

各 位

会社名 株式会社ｆｏｎｆｕｎ

代表者名 代表取締役社長 水口 翼

 （コード：2323、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 兼 コーポレートソリューション本部長 八田 修三

 （TEL．03-5365-1511 https://www.fonfun.co.jp/contact/）

（訂正）「臨時株主総会開催日及び付議議案の決定、

並びに資本金の額の減少に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年 2月 20日に公表しました「臨時株主総会開催日及び付議議案の決定、並びに資本金の額の減少に関す

るお知らせ」の記載内容について、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2025 年 3 月 25 日開催予定の臨時株主総会の議案について誤りがありましたので、訂正いたします。訂正の箇所

につきましては、下線を付して表示しております。

【訂正前】

議案  資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分の件

【訂正後】

議案 資本金の額の減少の件

以上

https://www.fonfun.co.jp/contact/